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2024 年度行政执法和行政执法监督工作
备案报告

备案机关： 乐山市人民政府

报备机关： 沐川县人民政府

公示时间： 2025 年 1 月 22 日

公示网站：沐川县人民政府网站行政处罚、强制专栏（网址

http://www.muchuan.gov.cn/mcx/ztlm/ztzl.shtml）

公示和备案内容：2024年度本机关实施行政许可、行政处罚、

行政强制和行政检查等情况

附件：2024年度行政许可、行政处罚、行政强制、行政检查

实施情况统计表

沐川县人民政府

2025年 1月 22 日

（联系人：陆通洋；电话：0833—4608590。）
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附件

2024 年度行政许可实施情况统计表

序号 统一社会信用代码 单位全称
行政许可实施数量（件） 撤销许可的

数量申请数量 受理数量 许可的数量 不予许可的数量

1 11511029008598860G 沐川县公安局 2475 2475 2462 13

2 1151102900859814XG 沐川县教育局 84 84 80 4

3 11511029MB15773115 沐川县行政审批局 9240 9240 9240

4 11511029008598625G 沐川县富新镇人民政府 1 1 1

5 11511029008598692E 沐川县舟坝镇人民政府 50 50 50

6 11511029008598756C 沐川县武圣乡人民政府 163 163 143 20 9

7 115110290085987054 沐川县杨村乡人民政府 475 475 475

8 11511029008598609T 沐川县永福镇人民政府 19 19 19

9 11511029008598668X 沐川县箭板镇人民政府 16 16 16

10 11511029008598385M 沐川县自然资源局 96 96 96

合 计 12619 12619 12582 37 9
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2024 年度行政处罚实施情况统计表

序

号
统一社会信用代码 单位全称

行政处罚实施数量（件）

罚没

金额

（万元）

备注警告、

通报

批评

罚款

没收违

法所

得、没

收非法

财物

暂扣

许可

证件

降低

资质

等级

吊销

许可

证件

限制

开展

生产

经营

活动

责令

停产

停业

责令

关闭

限制

从业

行政

拘留

其他

行政

处罚

合计

（件）

1 11511029008598860G 沐川县公安局 2 107 25 1 133 268 34.69

2 11511029008598449K 沐川县住房和城乡建设局 1 1 1

3 115110297348725884 沐川县应急管理局 9 1 10 22.1

4 115110297358568549 沐川县人力资源和社会保障局 1 1 2

5 11511029008598246Y 沐川县财政局 1 1

6 11511029MB1561635H 沐川县综合行政执法局 31 329 58 1 20 439 243.07

7 11511029327098935M 沐川县卫生健康局 16 16 1.22

8 11511029008598713Y 沐川县高笋乡人民政府 1 1 0.02

9 11511029008598385M 沐川县自然资源局 1 1 658.34

合 计 33 465 84 1 1 133 21 738 962.44
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2024 年度行政强制实施情况统计表

序号 统一社会信用代码 单位全称

行政强制措施实施数量（件）

行政强制执行实施数量（件）

合计

行政机关强制执行

申请

法院

强制

执行

查封

场所、

设施

或者

财物

扣押

财物

冻结

存款、

汇款

其他

行政

强制

措施

加处

罚款

或者

滞纳

金

划拨存

款、汇

款

拍卖或

者依法

处理查

封、扣

押的场

所、设

施或者

财物

排除

妨害、

恢复

原状

代履

行

其他

强制

执行

方式

1 11511029008598860G 沐川县公安局 53 53

2 115110297348725884 沐川县应急管理局 1 1 2

3 11511029MB1561635H 沐川县综合行政执法局 5 181 186

合 计 5 235 1 241
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2024 年度行政检查实施情况统计表

序号 统一社会信用代码 单位全称 行政检查总数 非现场检查 现场检查数 双随机检查 专项检查 联合检查

1 11511029008598860G 沐川县公安局 1726 1726

2 1151102900859814XG 沐川县教育局 58 58 1 7 24

3 11511029008598449K 沐川县住房和城乡建设局 337 337 1 48 1

4 115110297348725884 沐川县应急管理局 81 81 1 56 24

5 11511029008598385M 沐川县自然资源局 68 68 14 36 18

6 11511029008598035F 沐川县民族宗教事务局 15 15 14 1

7 11511029008598625G 沐川县富新镇人民政府 121 121

8 11511029008598692E 沐川县舟坝镇人民政府 192 192 24

9 11511029008598246Y 沐川县财政局 1 1 1

10 11511029MB1561635H 沐川县综合行政执法局 1200 1200

11 11511029008598713Y 沐川县高笋乡人民政府 42 42 2 3

12 11511029008598756C 沐川县武圣乡人民政府 44 44 38 6

13 115110290085987054 沐川县杨村乡人民政府 96 96 22 59 15

14 11511029008598609T 沐川县永福镇人民政府 115 115 12 13

15 11511029008598668X 沐川县箭板镇人民政府 48 48 24 12 12

合 计 4144 4144 63 285 141


